СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2023 г.         №4/25

р.п. Кузоватово

О результатах публичных слушаний

по проекту решения «О бюджете

муниципального образования

«Кузоватовский район» на 2024 год

и на плановый период 2025-2026 годов»

Учитывая результаты публичных слушаний, состоявшихся 18 декабря

2023 года по проекту решения «О бюджете муниципального образования

«Кузоватовский район» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»,

Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»

решил:

1. Рассмотреть одобренный участниками публичных слушаний проект

решения «О бюджете муниципального образования «Кузоватовский район»

на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район»,

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по бюджету, экономике,

налогам, предпринимательству и землепользованию.

Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»     С.С. Солуянов